



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele)

**Snížení energetické náročnosti ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská č.p.147, číslo projektu:
CZ.1.02/3.2.00/12.14182**

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Město Ústí nad Orlicí
Se sídlem: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
Statutární orgán: p. Petr Hájek – starosta města
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:
p. Petr Hájek – starosta města
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat:
Ing. Petr Mareš – vedoucí odboru
Telefon: p. Petr Hájek +420 465 514 235
Ing. Petr Mareš +420 465 514 254
Fax: +420 465 525 563
E-mail: p. Petr Hájek – hajek@muuo.cz
Ing. Petr Mareš - mares@muuo.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: STAPO spol. s r.o.
Se sídlem: Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3823
Fakturační adresa:
Kontaktní adresa:
Statutární orgán: Ing. Šlesingr Karel, p. Tomáš Jeřábek
IČ: 48170445
DIČ: CZ48170445
Bankovní spojení: ČS a.s.
Číslo účtu: 1320481389/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat:
Ing. Karel Šlesingr, p. Tomáš Jeřábek
Ve věcech technických je oprávněn jménem objednatele jednat:
Jeřábek Tomáš
Stavbyvedoucí zhotovitele: Jeřábek Tomáš
Telefon: +420721867 282
E-mail: jerabek@stapousti.cz
(dále jen „zhotovitel“)





Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo** (dále jen „dodatek“)

I Předmět dodatku

- 1/ Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené smlouvy o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele).
- 2/ Článek 4 – Předmět a rozsah díla, smlouvy o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele) se upravuje o práce a dodávky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.
- 3/ Smluvní strany se dohodly, že v příloze č. 1 - “Oceněný písemný soupis stavebních prací ” jsou obsažené dodatečné stavební práce, které nebyly předmětem smlouvy o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele). Tyto dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

II Cena díla

1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení dílo (dále jen „cena díla“) v rozsahu uvedeném v článku 3 - Předmět a rozsah díla smlouvy č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele) se s ohledem na dodatečné stavební práce upravuje takto:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 15%	DPH 21%	Cena v Kč s DPH
Cena dle základní smlouvy o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele)	10.206.326,84 Kč	---	2.143.328,70 Kč	12.349.655,54 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce.) - změna č. 1/1 + změna č. 1/2	40.030,88 Kč	---	8.406,49 Kč	48.437,37 Kč





III Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. ORM/2824/2/2013 (za objednatele) č. 1312 (za zhotovitele) zůstávají beze změny.

2/ Tento písemný dodatek č. 2 je vyhotoven v 6 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každé ze smluvních stran náleží tři výtisky.

3/ Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.


Příloha č. 1 – “Oceněný písemný soupis stavebních prací”

V Ústí nad Orlicí, dne 30.6.2014


V Ústí nad Orlicí, dne 30.6.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:


p. Petr Hájek – starosta




p. Tomáš Jeřábek – jednatel



**Seznam víceprací Snížení energetické náročnosti ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská
č.p.147, číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/12.14182**

změna č. 1/1 Otvorové prvky – budovy - vícepráce

kód	popis	MJ	množství	j.cena (CZK)	cena celkem (CZK)
	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s 766621212 rámem do zdiva	m2	6,487	421,25	2732,65
	Okno plastové 2křídlové 150x210 cm (dle výpisu č.2) – 611437655 <i>přízemí, spojovací krčec</i>	kus	1	7816,57	7816,57
0001NP	FIX 940/1775 – přízemí jídelna, spojovací krčec	kus	2	7910,00	15820,00
	612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů – pozice č.2	m	7,2	29,64	213,41

Celkem bez DPH	26 582,63
DPH 21%	5 582,35
Cena celkem vč. DPH	32 164,98

změna č. 1/2 Otvorové prvky – sklep - vícepráce

0002NP	Dodávka a montáž okna 750x550	kus	4	3285,00	13140,00
612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,4	29,64	308,26

Celkem bez DPH	13448,26
DPH 21%	2824,13
Cena celkem vč. DPH	16272,39

Cena celkem za vícepráce bez DPH(změna č.1/1 +změna č. 1/2)	40 030,88
DPH 21%	8 406,49
Cena celkem za vícepráce (změna č.1/1 +změna č. 1/2)	48 437,37

Štusák Jaroslav-vedoucí zakázky

SARAYE SPOL.
S R O.
VRBOVA 655 -12
562 01 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
IČ: 43170443